DECRETO nº. 056/2018, de 07 de agosto de 2019.

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO CONCURSO
PÚBLICO 001/2019.

Jonas Pudewell, Prefeito do Município de José Boiteux, Estado de Santa

Catarina, no exercício da competência exclusiva que lhe confere o inciso VI do Artigo

79 da Lei Orgânica do Município, e atendendo os ditames do artigo 48 da Lei 170

(Estatuto dos Servidores Públicos)

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Concurso Público 001/2019,

constando relação em anexo da classificação dos concursados.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor nesta data, devendo ser publicado no

órgão oficial de divulgação dos atos do município, como condição indispensável à
sua eficácia.

José Boiteux, 07 de agosto de 2019.

JONAS PUDEWELL
Prefeito Municipal

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO OPERACIONAL

Posição Nº INSC CANDIDATO RG CPF Português Matemática
Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos

Prova
teórica

Média
final

1 1547652 Decio Becker 2014402628 323.863.200-06 1,00 0,80 1,00 5,95 8,75 8,75

2 1544951 Andre Felipe Poffo 6453094 090.019.829-05 0,80 0,80 0,80 6,30 8,70 8,70

3 1547661 Dener Thiago Ancini 4934897 085.817.909-17 0,80 1,00 0,80 5,60 8,20 8,20

4 1486521 Ademar Da Cunha 4374289 059.999.299-97 1,00 1,00 1,00 4,55 7,55 7,55

5 1485842 Germano Da Costa Jaloto Da Silva 217572031 116.410.197-86 1,00 0,80 0,80 4,90 7,50 7,50

6 1549168 Cristina Dos Santos Soares Franco 3913186 039.139.589-08 0,80 0,80 0,80 4,90 7,30 7,30

7 1486367 Francieli Crescencia Stein 6517285 114.185.789-83 0,60 1,00 1,00 4,55 7,15 7,15

8 1546623 Joao Leonardo Barth 5307958 080.077.519-80 0,80 0,40 1,00 4,90 7,10 7,10

9 1489872 Tuani Taisa Fausto 5654643 074.033.199-07 0,60 0,80 0,80 4,90 7,10 7,10

10 1489977 Jailson Klock 5087687 065.741.879-07 0,80 0,60 1,00 4,55 6,95 6,95

11 1527881 Weslley Marques Alves 4408931 017.571.741-92 1,00 0,40 1,00 4,20 6,60 6,60

12 1489213 Rafaela Moser 6854992 102.328.459-64 0,40 0,60 0,60 4,90 6,50 6,50

13 1486346 Jardel Possamai 5797282 080.175.179-98 1,00 0,80 0,80 3,85 6,45 6,45

14 1495191 Diego Fernando Butzen 5613087 074.183.469-30 1,00 0,60 1,00 3,85 6,45 6,45

15 1518933 Bruna Bertelli 5987792 111.085.129-41 0,80 0,80 1,00 3,85 6,45 6,45

16 1486293 Daniela Cecilia Comper 6190463 085.071.509-18 0,60 0,00 1,00 4,55 6,15 6,15

17 1489963 Anna Paula de Oliveira 5613291 075.978.269-58 0,40 0,40 0,80 4,55 6,15 6,15

18 1552917 Gilberto Pires 5923013 087.144.559-00 0,40 0,20 0,60 4,90 6,10 6,10

19 1551323 Elysandra Marinês Karsten Schmeider 7100154 106.365.679-66 0,60 0,80 0,80 3,85 6,05 6,05

20 1550253 Alysson Juan Borguesao 5797255 071.210.869-64 0,60 0,60 1,00 3,85 6,05 6,05

21 1488297 Beatriz Aline Klabunde 6132137 098.206.689-99 0,80 0,40 0,60 4,20 6,00 6,00

22 1486390 Pablo Daniel Oderdinge Lopes 54658454 093.776.639-97 0,40 0,60 0,80 4,20 6,00 6,00

23 1552964 Debora Da Silva 6189123 104.991.939-46 0,60 0,80 1,00 3,50 5,90 5,90

24 1525783 Taina Rowe Kienen 4690922 084.953.269-81 0,60 0,60 0,80 3,85 5,85 5,85

25 (RD) 1539337 Ricardo Andre De Andrade 73352939 947.349.099-20 0,40 0,20 1,00 4,20 5,80 5,80

26 (RD) 1546051 Alexandre Düsterhöft 3395817 026.838.539-47 0,40 0,20 1,00 4,20 5,80 5,80

27 1549498 Joao Victor Preis 5012593 086.167.699-86 0,60 1,00 1,00 3,15 5,75 5,75

28 1544126 Guilherme Miguel Feliciano 7173053 110.840.119-80 0,60 0,40 0,80 3,85 5,65 5,65

29 (RD) 1548416 Carmen De Oliveira 4056766 044.335.619-08 0,40 0,40 1,00 3,85 5,65 5,65

30 (RD) 1485963 Kriscelene Keite De Oliveira Meneghelli 4642237 053.804.529-90 0,40 0,40 1,00 3,85 5,65 5,65

31 (RD) 1540121 Charles Conzatti 5548319 062.551.229-48 0,40 0,40 1,00 3,85 5,65 5,65

32 1486337 Tiago Jose Lunelli 4056431 009.653.109-65 0,40 0,20 0,80 4,20 5,60 5,60

33 1552841 Vanessa Bertelli 4374274 072.742.989-25 0,40 0,60 1,00 3,50 5,50 5,50

34 1544478 Geovana Possamai 5797219 088.064.229-79 0,60 0,20 0,80 3,85 5,45 5,45

35 1546235 Mauricio Coelho De Oliveira 5578040 085.972.239-28 0,60 0,40 0,80 3,50 5,30 5,30

36 1485679 Glauco Fusinato 6531262 012.146.149-14 0,40 0,60 0,80 3,50 5,30 5,30

37 1486007 Anderson Tottene 6517546 110.009.139-45 0,40 0,20 0,60 3,85 5,05 5,05

CARGO: ATENDENTE

Posição Nº INSC CANDIDATO RG CPF Português Matemática
Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos

Prova
teórica

Média
final

1 1527898 Monisa Mayara Klippel Marques 15204871 058.121.149-94 1,00 0,80 0,60 6,30 8,70 8,70

2 1544114 Eduarda Strey 6292881 087.787.259-76 1,00 0,60 1,00 5,95 8,55 8,55

3 1552345 Catia Regina De Oliveira 73353389 947.349.689-34 0,80 0,80 0,80 5,95 8,35 8,35

4 1546545 Paloma Carolina Castelani 5799229 098.967.489-42 1,00 0,60 0,60 5,95 8,15 8,15

5 1492039 Lorena Lange Weierich 3930742 023.511.049-35 1,00 0,80 1,00 5,25 8,05 8,05

6 1510886 Luana Maria Dos Santos De Oliveira 6633026 112.425.879-50 0,80 0,80 1,00 5,25 7,85 7,85

7 1489276 Shaiany Duggen 6132629 085.932.459-19 1,00 0,80 0,40 5,60 7,80 7,80

8 1513608 Maristela Aparecida Ferreira Conzatti 7265902 105.676.359-02 0,80 0,80 0,60 5,60 7,80 7,80

9 1486377 Elizete Tereza Pripra Dos Santos 4794901 072.612.629-27 1,00 1,00 0,80 4,90 7,70 7,70

10 1553416 Thais Sousa Grijota Oliveira 105658087 080.891.179-10 1,00 0,60 0,80 5,25 7,65 7,65

11 1485812 Carolina Correa De Camargo Fernandes 6292330 088.542.719-00 1,00 0,40 0,80 5,25 7,45 7,45

12 1527217 Tatiana Zandonai 4394785 089.182.669-60 0,20 0,60 0,60 5,60 7,00 7,00

13 1486203 Sabrina De Amaral 7055474 107.870.859-28 0,80 0,20 0,60 5,25 6,85 6,85

14 1486256 Patricia Vetter Xavier 6517352 095.370.789-06 0,40 0,80 0,40 5,25 6,85 6,85

15 1488493 Marcia Cristina Vicente Pripra 4280557 058.976.999-50 0,40 0,00 0,80 5,60 6,80 6,80

16 1506987 Sabrina Oliveira De Castilho 6859524 102.505.849-64 0,80 0,40 0,60 4,90 6,70 6,70

17 1551454 Vitoria Eduarda Dell Agnolo 6640296 095.493.649-33 0,60 0,60 0,60 4,90 6,70 6,70

18 1485749 Eduarda Xavier Kuenzer 5987790 085.556.249-83 0,60 0,40 0,80 4,55 6,35 6,35

19 1492362 Luana Vanhmuzy Pripra 5799258 071.291.989-90 1,00 0,00 0,40 4,90 6,30 6,30

20 1516713 Leandro De Andrade 7003595 129.676.229-74 0,60 0,20 0,60 4,90 6,30 6,30

21 1550459 Andressa Comper 4690540 092.414.119-02 1,00 0,60 0,80 3,85 6,25 6,25

22 1512960 Tairyne Fusinato 6806683 147.271.469-59 1,00 0,40 0,60 4,20 6,20 6,20

23 1552373 Gabrielle De Souza Lemos 8116925 431.903.458-99 0,40 0,40 0,60 4,55 5,95 5,95

CARGO: MÉDICO

Posição Nº INSC CANDIDATO RG CPF Português Matemática
Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos

Prova
teórica

Média
final

1 1485884 Tiago Moreira Alves Feitosa 6316353 052.871.984-00 0,80 1,00 0,80 4,55 7,15 7,15

2 1491626 Lorena Tavares Da Silva 507356627 011.269.301-64 0,60 1,00 0,80 4,55 6,95 6,95

3 1486178 Eduarda Cristina Sperandio Puff 5440587 067.285.169-56 1,00 1,00 1,00 3,85 6,85 6,85

4 1491863 Angelo Rossi Da Silva Cecchini 40991016 035.660.589-20 0,80 1,00 1,00 3,50 6,30 6,30

5 1510920 Evelin Cristina Bet 4725619 065.640.239-36 0,40 0,40 1,00 3,85 5,65 5,65

CARGO: SERVENTE DE OBRAS

Posição Nº INSC CANDIDATO RG CPF Português Matemática
Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos

Prova
teórica

Média
final

1 1550212 Oziel Freire De Melo 1023965 790.761.304-34 0,80 0,40 0,60 6,30 8,10 8,10

2 1550526 Paulo Rogerio Pereira 22812652 551.041.349-20 0,00 0,80 0,40 6,65 7,85 7,85

3 1495242 Odair Jose Weierich 4642146 061.282.409-84 0,80 0,60 0,60 4,20 6,20 6,20

CARGO: SERVENTE MERENDEIRA

Posição Nº INSC CANDIDATO RG CPF Português Matemática
Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos

Prova
teórica

Média
final

1 1486334 Solange Andrade De Oliveira 2911461 036.263.309-66 1,00 0,80 0,60 7,00 9,40 9,40

2 1507820 Dalva Ines Cipriani Comper 73353300 950.699.509-59 1,00 0,60 0,80 7,00 9,40 9,40

3 1486679 Ana Carolyne Rodrigues De Almeida 7198118 025.249.972-78 1,00 1,00 0,60 6,65 9,25 9,25

4 1543840 Lais Correia 101975924 078.638.809-98 1,00 1,00 0,40 6,65 9,05 9,05

5 1549979 Priscila Lach Ruchiski 5412935 079.709.559-40 0,60 0,60 0,80 6,65 8,65 8,65

6 1488833 Zita Reguse Pereira 1031633 948.865.399-04 0,80 0,80 1,00 5,60 8,20 8,20

7 1532890 Joseani Lunelli Penz 3930799 000.180.379-41 0,80 0,60 1,00 5,60 8,00 8,00

8 1536453 Angela Maria De Jesus Coswosk 35571551 225.332.568-62 1,00 0,40 0,40 5,95 7,75 7,75

9 1550773 Roseli Oliveira Conzatti 39309835 029.093.229-71 0,20 0,20 0,80 5,95 7,15 7,15

10 1550203 Maria Rita Fernandes 5880905 075.169.449-55 0,80 0,00 0,20 5,25 6,25 6,25

11 1491711 Jassiara Lunelli 6058597 096.402.289-31 1,00 0,20 0,40 4,55 6,15 6,15

12 1521913 Maria Viviane Barbosa Gaspar 5548001 077.795.109-64 0,20 0,60 0,60 4,20 5,60 5,60

13 1486653 Neuza Maria Da Silva De Oliveira 72294840 569.412.779-04 0,20 0,20 0,60 4,55 5,55 5,55

14 1549255 Adriana Dos Santos Lemos 230931741 152.326.088-27 0,60 0,80 0,60 3,50 5,50 5,50

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Posição Nº INSC CANDIDATO RG CPF Português Matemática
Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos

Prova
teórica

Média
final

1 1491830 Sigmar Alfarth 1896285 735.392.799-20 0,60 0,40 0,80 6,30 8,10 8,10

2 1485742 Silvanna Pripra Da Silva 2623682 763.412.169-04 0,20 0,20 0,60 4,55 5,55 5,55

CARGO: MOTORISTA

Posição Nº INSC CANDIDATO RG CPF Português Matemática
Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos

Prova
teórica

Prática Média final

1 1489118 Fabricio Adami 3502163 028.280.259-26 1,00 1,00 1,00 6,30 9,30 10,00 9,65

2 1485646 Dyego Pripra Pereira 4085662 073.827.359-74 0,80 0,60 1,00 5,95 8,35 10,00 9,18

3 1517416 Claudio Roberto Fanslau 3993528 027.045.409-85 1,00 0,80 0,80 5,60 8,20 10,00 9,10

4 1513462 Fabio Kruger 51810069 049.421.999-80 0,80 1,00 0,80 5,60 8,20 10,00 9,10

5 1548448 Douglas Braatz Caxias Popo 4794941 062.128.239-10 1,00 0,80 0,80 5,25 7,85 10,00 8,93

6 1552150 Hodair Klabunde 4380055 035.396.569-36 0,60 0,60 1,00 5,60 7,80 10,00 8,90

7 1509431 Anderson Machado 5654826 072.319.739-30 1,00 0,40 0,40 5,60 7,40 10,00 8,70

8 1485895 Douglas Da Silva De Oliveira 4394779 010.242.229-00 0,80 0,80 0,80 5,95 8,35 9,00 8,68

9 1485952 Isaias Dos Santos 3209426 893.272.099-15 1,00 0,60 1,00 5,60 8,20 9,00 8,60

10 1491667 Sergio Siquela 3352760 017.538.459-20 0,60 0,20 0,80 5,25 6,85 10,00 8,43

11 1537538 Cristiano Jose Feliciano 3861177 033.356.759-59 0,80 0,80 1,00 4,20 6,80 10,00 8,40

12 1551729 Vinicius Souza De Moraes 53717589 074.264.409-07 0,60 0,40 0,80 4,90 6,70 10,00 8,35

13 1489669 Eduardo Lunelli 5412880 098.470.129-03 0,80 0,40 0,80 5,95 7,95 8,50 8,23

14 1536483 Almir De Oliveira 1222137 244.542.651-00 0,80 1,00 0,80 4,55 7,15 9,00 8,08

15 1487311 Olimpio Pripra 3843474 021.412.379-04 0,80 0,80 0,40 3,85 5,85 10,00 7,93

16 1547330 Helio Onilo Da Silva 877992 312.279.539-68 0,60 0,40 1,00 4,55 6,55 9,00 7,78

17 1550080 Marcelino Arnold Uvanheku 1036684 508.011.639-00 0,60 0,00 0,40 4,20 5,20 9,00 7,10

CARGO: OPERADOR DE EQUIPAMENTO

Posição Nº INSC CANDIDATO RG CPF Português Matemática
Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos

Prova
teórica

Prática Média final

1 1544619 Luiz Carlos Toriani 4744634 075.120.379-37 0,80 0,60 0,80 4,55 6,75 9,00 7,88

2 1536011 Cleiton Alfredo Fanslau 4404667 079.187.029-48 0,80 0,40 0,60 3,85 5,65 10,00 7,83

3 1491304 Dalcio Raulino Penz 3638586 017.454.379-40 1,00 0,80 0,60 4,90 7,30 5,00 6,15